Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
_10.02.2021   №  73  _
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_10.02.2021 №_73 _
    г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш от 25.12.2019 г. № 1421
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 25.12.2019 г. №1421 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета города Канаш» (с изменениями от 14.01.2020 г. №11, 04.02.2020 г. №87, 05.02.2020 г. №99, 16.04.2020 №311, 28.12.2020 г. № 909, 18.01.2021 г. №6, 02.02.2021 г. №46) следующее изменение:

а) пункт 2 дополнить позицией следующего содержания:

	903 2 19 25085 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий на мероприятия по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций из бюджетов городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника финансового отдела администрации города Канаш Т.Е. Скворцову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации города                                                                                     В.Н. Михайлов
	    В.Н. Михайлов